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Kaupankäyntiluottoon sovellettavien Luottosopimuksen, Säilytystili-/
tilisopimuksen yleisten ehtojen ja Rahoitusinstrumenteilla käytävää kauppaa 
varten annettujen yleisten ehtojen lisäksi Nordnet Bank AB:n (”Yhtiö”) 
valuuttatilien käyttämiseen sovelletaan seuraavia ehtoja. Valuuttatili ei 
ole erillinen tili, vaan valuuttapalvelu, joka on yhdistetty säilytystiliin/
tiliin. Valuuttatili voidaan liittää vain säilytystiliin/tiliin, jolla on hyväksytty 
Luottosopimus. Valuuttatilin avaaminen ja sen hallinta on maksutonta.

1. Osapuolet
Yhtiö pidättää itselleen oikeuden olla hyväksymättä allekirjoittaneen 
tilinomistajan (Asiakkaan) valuuttatiliä koskevaa hakemusta. Kun Yhtiö 
hyväksyy Asiakkaan hakemuksen, syntyy Yhtiön ja Asiakkaan välille 
valuuttatilisopimus kulloinkin voimassa olevien Valuuttatilin yleisten ehtojen 
mukaisesti. Valuuttatilisopimus on voimassa toistaiseksi edellyttäen, että 
Asiakkaalla on voimassa hyväksytty luottosopimus.

2. Valuuttatili ja kaupankäynnin liikkumavara
Valuuttatili voidaan avata Nordnetin kulloinkin tarjoamille valuutoille. Nordnet 
ei vaihda valuuttatilillä olevaa valuuttaa Asiakkaan puolesta Asiakkaan 
valuuttatilillä suorittamien ulkomaisten rahoitusvälineiden kaupankäynnin 
yhteydessä. Valuuttatilillään Asiakas on siten velvollinen tarvittaessa 
suorittamaan omasta aloitteestaan   valuutanvaihdon kyseiseen valuuttaan 
välttääkseen sen, että Nordnet veloittaa korkoa voimassa olevan hinnaston 
mukaisesti. Hinnasto on saatavilla osoitteessa www.nordnet.fi.

Jos Asiakas ei suorita valuutanvaihtoa päävaluuttaa (EUR) vastaan 
säilytystilillä/tilillä, syntyy negatiivista saldoa, ts. Luottosopimuksen mukaista 
luottoa, siinä valuutassa, jota Asiakas ei ole vaihtanut päävaluuttaa vastaan. 
Negatiivinen saldo ei saa ylittää Asiakkaan luottorajaa. Mikäli valuuttatilillä on 
negatiivista saldoa, veloitetaan Asiakkaan säilytystililtä/ tililtä korkoa voimassa 
olevan hinnaston mukaisesti. Jos säilytystilillä/tilillä on useampi kuin yksi 
valuuttatili, negatiivisten saldojen summan on oltava Asiakkaan luottorajan 
sisällä.

3. Ylilainoitus
Ylilainoitus syntyy tilanteissa, joissa Asiakkaan velkojen yhteenlaskettu arvo 
ylittää saatavien yhteenlasketun arvon. Asiakas on velvollinen seuraamaan 
valuuttapositioitaan ja pitämään itsensä ajan tasalla säilytystilinsä ja siihen 
liitetyillä tileillä olevien varojen kokonaisarvosta sekä siitä, että ylilainoitusta ei 
missään vaiheessa synny, ts. että luotto ei missään vaiheessa ylitä tai sen ei 
voida kohtuudella olettaa ylittävän omaisuuden kokonaisarvoa tai myönnettyä 
luottorajaa, ottaen huomioon myös muut velvoitteet, joiden vakuutena kyseiset 
varat ovat. Ylilainoitustilanteessa Yhtiöllä on oikeus veloittaa säilytystililtä/tililtä 
ylilainoituskorkoa ja -palkkioita Yhtiön voimassa olevan hinnaston mukaisesti 
ilman ennakkoilmoitusta. Katso kohta C.3 Korko Säilytystili-/tilisopimuksen 
yleisissä ehdoissa.

Ylilainoitustilanteessa Asiakas on velvollinen antamaan lisävakuuden 
välittömästi ja ilman pyyntöä. Jos tällaista vakuutta ei anneta, Yhtiöllä 
on oikeus, mutta ei velvollisuutta, Asiakkaan lukuun ja edellyttäen, että 
Yhtiö katsoo tarpeelliseksi poistaa vakuusvajeen tai välttääkseen syntyviä 
vakuusvajeita, myydä Asiakkaan rahoitusvälineitä ja/tai vaihtaa valuuttasaldoja 
ylilainoituksen poistamiseksi. Ylilainoitukseen ja Yhtiön oikeuteen myydä 
vakuutena olevia rahoitusvälineitä liittyvät ehdot löytyvät Luottosopimuksesta 
ja Yhtiön Säilytystili/tilisopimuksen yleisistä ehdoista.

4. Maksut ja korko
Valuuttatilin avaaminen ja sen hallinta on maksutonta. Kun valuuttatilin saldo 
on negatiivinen, tililtä veloitetaan korkoa erikseen kunkin valuutan osalta 
ja valuutanvaihdosta peritään www.nordnet.fi-sivustolla olevan hinnaston 
mukainen valuutanvaihtopalkkio. Tämä tarkoittaa, että Nordnet ei tule 
vähentämään Asiakkaan valuuttatilillä olevaa negatiivista saldoa   Asiakkaan 
muiden valuuttatilien mahdollista positiivista saldoa vastaan. Korkojen 
muuttamisen ehdot on määritelty näissä Valuuttatilien yleisten ehtojen 
kohdassa 8. 

5. Irtisanominen
Yhtiö voi irtisanoa valuuttatiliä koskevan sopimuksen kirjallisesti päättymään 
30 kalenteripäivän kuluttua siitä, kun Asiakkaan voidaan katsoa Säilytystili-/
tilisopimuksen yleisten ehtojen kohdan G.3 mukaisesti vastaanottaneen 
ilmoituksen. Yhtiöllä on myös oikeus irtisanoa valuuttatilisopimus välittömästi, 
mikäli Asiakas on olennaisesti rikkonut näiden Valuuttatilin yleisten ehtojen 
määräyksiä.

Asiakas voi irtisanoa valuuttatilisopimuksen puhelimitse ja Säilytystili-/
tilisopimuksen yleisten ehtojen G.3 kohdan mukaisesti (eli Yhtiön 
viestikeskuksen kautta tai lähettämällä kirjeen) päättymään viimeistään 
seitsemän kalenteripäivän kuluttua siitä, kun Yhtiön voidaan katsoa 
vastaanottaneen tästä ilmoituksen saman kohdan mukaisesti. 
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Asiakas voi myös lopettaa palvelun poistamalla valuuttatilin käytöstä 
sisäänkirjautuneena Nordnetin verkkopalvelussa.

Valuuttatilisopimuksen päättyessä osapuolten on välittömästi suoritettava 
kaikki sopimuksen mukaiset velvoitteensa. Valuuttatilisopimus on kuitenkin 
voimassa soveltuvin osin, kunnes osapuoli on täyttänyt kaikki velvoitteensa 
vastapuolta kohtaan. Mikäli Yhtiö on irtisanonut valuuttatilisopimuksen 
ylilainoituksen vuoksi, Nordnet tulee käsittelemään Asiakkaan uuden 
hakemuksen valuuttatilisopimuksen solmimisesta aikaisintaan seitsemän 
pankkipäivän kuluttua siitä, kun valuuttatili on suljettu.

6. Tiedoksiannot ym.
Tiedoksiantoja ym. koskevat säännökset löytyvät Säilytystili-/tilisopimuksen 
yleisistä ehdoista, kohta G.3.

7. Yhtiön vastuunrajoitus
Yhtiön vastuunrajoituksesta säännellään Yhtiön Säilytystili/tilisopimuksen 
yleisissä ehdoissa.

8. Näiden ehtojen ja maksujen muutokset
Näiden Valuuttatilin yleisten ehtojen tai Yhtiön maksujen muutokset tulevat 
voimaan Asiakkaan osalta kahden kuukauden kuluttua siitä, kun Asiakkaan 
katsotaan Säilytystili-/tilisopimuksen yleisten ehtojen kohdan G.3 mukaisesti 
saaneen ilmoituksen, tai sinä ajankohtana, joka seuraa viranomaispäätöksestä, 
tuomioistuimen päätöksestä tai laista. Jos Asiakas ei hyväksy muutosta, 
Asiakkaalla on oikeus irtisanoa valuuttatilisopimus. Muutos, jota voidaan 
yleisesti pitää Asiakkaalle merkityksettömänä, voidaan toteuttaa ilman, että 
Asiakkaalle ilmoitetaan siitä erikseen.

9. Sovellettava laki ja riidanratkaisu
Näiden Valuuttatilien yleisten ehtojen tulkintaan sovelletaan Suomen lakia. 
Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet käsitellään yleisessä tuomioistuimessa, 
joka sellaiselle Asiakkaalle, joka ei ole kuluttaja, on aina Helsingin käräjäoikeus 
ensimmäisenä oikeusasteena.

10. Valuuttatilisopimusten ja muiden sopimusten välinen suhde
Valuuttatilejä koskevissa asioissa valuuttatilisopimuksen ehdoilla on etusija 
osapuolten välillä solmittuihin säilystili-/tilisopimukseen ja Säilytystili-/
tilisopimuksen yleisiin ehtoihin sekä Luottosopimukseen nähden.
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